
   

W ČESKÁ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ

v

CS52 Křížová 25, 225 08 Praha 5

   

 

OBJEDNAVKA č. OK11/eN_ON2 DODAVATEL

edresa příjemce faktury: CZECH NEWS CENTER a. s.

CBJ C,SSZ ”Stred' Komunardů 1584/42
KrIzova 25

225 08 Praha 5
170 00 Praha 7

IC: 0000,6963. , IE: 02346826
BankovnI spOJenI: 10006-127001/0710    

datum objednávky: 29. 11. 2019

vyřizuje:—
Utvar: 11

Tel.:

E-mail:

Adresa příjemce zboží/služby: Křížová 25, 225 08 Praha 5

  

Objednáváme u vás reklamní prostor kon-line informační kampani pro zaměstnavatele k zavádění

eNeschopeniq v rozsahu dle přílohy, která je nedílnou součástí objednávky.

 

 

Cena celkem Celkem

Produkt ' 21 % DPH k úhradě
bez DPH v

v Kc

Reklamní prostor 174 475,-- 36 639,75 211 114,75      
 

Smluvní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném a

účinném znění. Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 KE bez DPH, bude včetně akceptace

objednatelem uveřejněna v souladu se zákonem E. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění platném a

účinném. Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, nabyde účinnosti dnem jejího

uveřejnění v registru smluv, přičemž veškeré plnění dle této objednávky lze poskytnout až po nabytí její

účinnosti. Dodavatel je povinen uvést, jaké části objednávky a z jakého právního důvodu není možno

uveřejnit. Pokud dodavatel žádnou část objednávky či právní důvod neuvede, bude objednatel oprávněn

uveřejnit objednávku jako celek včetně akceptace a všech příloh.

Schvaluje:
Di . , .

gItaIne podepsal

Mgr' lng Mgr Ing. Markéta

Markéta Hoidekrova

/Datum‘ 2019.11.29

Hoidekrová 14: 15:29 +01'00'

ředitelka sekce

 

Akceptoval: Dne: * Podpis a razítko:

SERGE! NEWS CENĚR a. "».

Komunardů 1584/42

170 00 Praha 7

(41}

    

 

 



 

 

Mediaplán - online kampaň

 

 

 
 

 

 

  
 
 

              
  

2019

' Prosinec
HRUBA . , CELKEM K

, CPT CENA ZA £ & g & ("gfaršžz) ( :r'a'fie) HRgEBfKĚnNA SLEVA SLEVA ÚHRADĚ
SERVER WWW FORMAT POZICE ":?: JEDNOTKU 2 9 16 23 9 9 BEZ DPH

I

(Kč) s 15 22 29 (000) (000) (Kč) % (Kč) (Kč)

blesk.cz www.b|esk.cz Skyscraper Homepage CPT 210 820 820 172 200 50,0% -86 100 86 100

blesk.cz www.b|esk.cz Brandign Homepage CPT 350 505 505 176 750 50,0% -88 375 88 375

1 325 348 950 -174 475 174 475 
 

 


